
東海アレルギー連絡会・会員の皆様へ                        2019.6.1 

2019年度(令和元年度) 総会 のご案内 

 

東海アレルギー連絡会 

                                     会長 足代 智志  

                                        事務局長 中西 里映子 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、2018年度の活動を終え、事業報告および会計報告と、2019年度の活動計画および予算案の提案をさせ

ていただきたいと存じます。つきましては、下記のとおり総会を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、

ご出席くださいますようよろしくお願い申しあげます。 

敬具  

記 

 

日 時    2019年7月14日（日） 13：30～16：00      

 

場 所    名古屋市中村生涯学習センター 第1集会室 
        
総 会   1)2018年度 事業報告  

2)2018年度 収支決算報告 

     3)2018年度 会計監査報告   

4)2019年度 事業計画(案) 

5)2019年度 収支予算(案) 

 

交流会   園・学校における給食のアレルギー対応 (ガイドラインの解説)  

ダニアレルゲン対策  

    各地の患者会 交流会 

                                                            以上     

                         

 

  尚、以上の件についてのお問合せは、事務局 中西までお願いいたします。 

中西 里映子 

TEL  052-485-5208、携帯070-6533-6723 

e-mail  nakanishi@alle-net.com 

 

＊ 出欠のご連絡は、お手数ですが、メール返信またはＦＡＸにていただければ幸いです。 

＊ 欠席をされる方は、下記、委任状の提出をお願いいたします。 

＊ ご意見ご要望がございましたらご記入くださいませ。 

 

いずれかに○で囲んでいただき、下記事項をご記入ください。 

 

 

出席 (参加者名           )   欠席 

           欠席のため、議事決議を議長に委任いたします。 

（ご意見ご要望） 

 

 

団体名                   御名前                    

                                              

ご連絡先  ｔｅｌ            Ｅ―Ｍａｉｌ 


